[Marginal notes on the left side of the page, partially obscured and difficult to read.]

ditus

bagis

rent et boni. et habent spm moria eoz. in qbz puaricatioz naderat. et signoz dei et legislatiois moyfi. si eis cu felicitate regne salutis esset affectus. Et si h negligent vtruri eis eoz q regi a deo plaga mariaz pbauit. Igit samuel du her dixisset hoberoz adfirmato sicut saulis regno: ptm remeare pmisit ad ppa. Saul i religeb qz ta milia vnoz. ex oi plebe: duo milia qdem ipe retinens morabatur in ciuitate bethel: ionathe vō filio suo dedit mille armigeros. e uq misit in gabatha. Ille at obsidebat castru palestoy nō paul a galgal. Palestina nāq q in gabaa morabāt. arma iudeis abstruleāt. et munitissima loca suis castis optina detinetes iterdicebāt hebreis vsq ferro. pter qd agricole si qd istrumentū eis esset necessarium ad cultura: penietes ad palestinos fabricabant illd. Cū g palestini agnouisset. castra sua ad hebreis obfessa. idignati. et contemptū hebreoz magnā iurā iudicantes. iudeis plū intulerūt ducēs pedestriū cā milia. curruū vō xvj milia. et eqtū milia lē: castra posuerūt circa ciuitatē magnā. Qd cū agnouisset saul rex hebreoz: dndit in galgalā ciuitatē. Et in oi puāa misit ptm pphibertate ad bellū iōn palestinos iuitab. eoz qz potentia viliissima eē derliho. et nimis idignū. ut p tōdē pidd sustineret. Dūqz iplū q erat cū saul mltitudinē palestinoz ispuent: valde sūt tū. Et alij qdē in spelūis et cauinis et cloacis. set psos celauerūt. plurimi vō tū fiordanē fuga dilapsi sūt q erat papue ex tribu gad et ruben. Qisitas saul ad pphetā vocās eū: ut nī eo de bello et rebi pntibz cogitaret. Ille at sustinē ibi pcepit et hostias pparāe: p septē vō dies vtruri eēt ad eū. ut septia die sacrificēs ita agredent ad bellū. Et sustinuit qdē sicut pphā mādauit: mādātū vō neqz cū pfrōne seruauit. S: cū videret pphetā qdē morāi. se a milibz delinq: celebrat hostijs. cū audisset samuel veniē. ei i occursū festinane egressus ē. Ille vō nō vō eū fecisse dixit. eo q orōnes et sacrificia q volūta te dei erat faciēda p iplo offit per

aut mag
esset metu

qz
expedire

habes

pmu

lanē ipe pcessit. Saul vō satisfaciete et dūcto sustinuisse se qdē presuntos dies: s: p nātate et discessu militū. et pphue tōdē et aduetū imicoy. et macinas eo q auditi eēt hostes galgala dūdisse. ad offēda sacrificia se cōpulsū fuisse: tñ dōe samuel ait. Si tu quidē si iusta eēs et nō nō mōbedies nūq in hñe q p pntibz rebi pcpit de pmita defēsses. Qm in tēbz nēssa rns expedi. ut ubi neqz soboli ignare pli mo tpe licuiss. Et samuel qdē grauit ferēs in hñe q fuerāt fca discessit ad ppa. Saul at in galgalā ciuitate hñs seculi seccetoz solūmō viros cū ionatha filio sūat. Et plūm arma nequa q hebāt dū ferri utiqz i puāa minz eēt. et q arma ferē potuisset. Nō em i mebat eos palestini sic dudū iā dēclauim her hēz. Igit dū dūctes tribz agmibz palestini exitū. et p tōdē itinē dīscurretes hebreoz puāa deu astabāt: vidētibz s: saul rege et eius filio ionatha. et terā defendē cū eēt seccetū solūmō nō valētibz. Dūqz residēt ipe et eis fih et saidos achias q erat de ple hely pccordoi s: colle exaltū. tūqz respiciēt popula. eis i mēta agustia struat saul filiz cū suo armigero consistit ut latenti ad hostiū tabn ad q pperire. turbāqz eis sequēda modū cōmotomō isferret. Dūqz armiger eoz pmi se eū scaturā assēct. hūz mors i mne rē. sumēs solani iuēis. et de colle dū dēclad hostes pū ibāt. Et i ras tra hostiū sup scopulū hñte sbālissimā lōgitudinē tribz vātibz aualissio pminentē: scopulis p arcuū eūtibz. et qz pugnacul i iustoz pugnacū phibētibz. Cū dūgebat ut iusto des mō hñent solita tudinē castron: p nā lora ille oibz videbat eē munitz. et ad capiēdū valde diffial. eo q non solū illis ascendē. fierā a crede diffiale videt. Cū g veiss ad castrū ionathas armigerz confortabat exaridē. ut ad hostes arcedēt. Et si qdē ipi dūcēt. ut ad eos arcedēt: signū hoc victorie iudicārēt: si vō nō eloqūent. tñ nō vocāt b: rē hē debēt. Arcedēt i: ad exatū hostiū appente iā die. vidētēs eoz palestini aliter hñt dicebat. Et de ciuenio